Situacdo Conveniados

Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica
Quadro de Controle Pessoal por Lotacdo - Requisitados de outros Orgaos

15/05/2013

Vinculo: SERVIDOR JURIDICO/UNICO

Co6d. Nome do Funcionario
1436 ADEILTON CARLOS DOS SANTOS
247 ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
1411 ADRIANO LUIZ DE SOUZA
359 ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA
1149 ALAN FERREIRA HORA
252 ANA SOARES DE SOUZA
434 ANDERSON NASCIMENTO
1637 ANNA CARLA ANDRADE DA SILVA

477 CELIA REGINA SANTOS ANDRADE

302 EDILENILZA DA SILVA SOUZA MACEDO

608 ELIANE CARNEIRO FRANCO

262 EUTALIA CARDOSO DE SOUZA

1458 FABIO ADRIANO CARDOSO

1003 FRANCISLENE FISCINA GARCEZ

859 GILVANIA ANDRADE

693 IDIBERTO BOGES DA SILVA

1100 JOSE CLAUDIANO SILVA DE CARVALHO

1010 MARCIA VALNICE RODRIGUES LIMA

453 MARIA EDILEIDE REIS DOS SANTOS

462 MARIA JOSE DO NASCIMENTO ROCHA

1430 MARIA JOSE FRANCELINO DOS S.

332 MARIA SUZANA AMADO REIS ANDRADE

Admissa Orgéo de Origem

01/07/2010

22/09/1993

19/04/2010

01/08/1997

21/05/2009

04/08/1993

25/05/1999

10/04/2012

09/04/2001

20/09/1995

02/04/2003

12/04/1994

01/09/2010

14/02/2007

02/10/2006

01/06/2004

01/12/2008

07/05/2007

01/05/2000

26/09/2000

16/06/2010

02/05/1997

PREF. MUNICIPAL DE ITAPORANGA
PREF. MUNIC. DE MARUIM

PREF. MUNICIPAL DE CARIRA
PREFEITURA DE PORTO DA FOLHA
PREF. MUNICIPAL DE N.S. DE
PREF. MUNIC. DE ITABAIANINHA
PREF. MUNIC. JAPARATUBA

PRE. MUNICIPAL DE MOITA BONITA
PREFEITURA MUNICIPAL CANHOBA
PREF. MUNIC. DE BOQUIM
PREFEITURA MUNIC. DE

PREF. MUNIC. N.S.DORES

PREF. MUNICIPAL DE NEOPOLIS
PREF. M. ITAPORANGA D"AJUDA
PREF. DE RIBEIROPOLIS

PREF. M. DE BREJO GRANDE
PREF. M. DE CANINDE S.

PREF. MUNIC. DE CARMOPOLIS
PREF. MUNIC. DE CRISTINAPOLIS
PREF. MUNIC. DE TOMAR DO GERU

PREF. MUNICIPAL DE POCO

PREF. MUNIC. DE TOBIAS BARRETO NB-1/5

Data

Simbolo/Re Priméaria
NB-1/1 01/07/2010
NB-1/1 22/09/1993
NB-1/2 19/04/2010
NM-1/3 01/08/1997
NM-1/1 21/05/2009
NM-1/6 04/08/1993
NM-1/1 25/05/1999
NB-1/5 09/04/2001
NM-1/6 20/09/1995
NB-1/2 02/04/2003
NB-1/1 12/04/1994
NB-1/2 01/09/2010
NM-1/3 14/02/2007
NM-1/2 02/10/2006
NB-1/1 01/06/2004
NB-1/1 01/12/2008
NB-1/2 07/05/2007
NB-1/1 01/05/2000
NB-1/1 26/09/2000
NB-1/1 16/06/2010

02/05/1997

Data da

Inicio Término

01/12/2012

22/09/1993

01/12/2012

01/08/1997

01/06/2020

04/08/1993

25/05/1999

10/04/2013

09/04/2001

20/09/1995

02/04/2003

12/04/1994

01/12/2012

01/12/2012

02/10/2006

01/06/2004

01/12/2012

07/08/2007

01/05/2000

26/09/2000

01/12/2012

02/05/1997

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

09/04/2014

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

30/11/2013

Especificacdo do

Cdbd./Lotaca

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 932 - PROMOTORIA DE JUSTICA -

- requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

VIGILANTE - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

SECRETARIA - requisitado

ASSISTENTE DE
ADMINISTRAGAO - requisitado
AGENTE ADMINISTRATIVO -
requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

PROFESSOR - requisitado

AUX.ADMINISTRATIVO -
requisitado
ATENDENTE - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

FISCAL DE TRIBUTOS -
requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

MENSAGEIRO - requisitado

VIGILANTE - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO -
requisitado

SECRETARIA - requisitado

TECNICO ADMINISTRATIVO -
requisitado
SECRETARIA - requisitado

ITAPORANGA D'AJUDA

911 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
MARUIM

903 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
CARIRA

910 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
PORTO DA FOLHA

918 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
GARARU

908 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
ITABAIANINHA

907 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
JAPARATUBA

83 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA / SG

906 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
AQUIDABA

61 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
BOQUIM

926 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
RIACHUELO

931 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
NOSSA SENHORA DAS DORES
928 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
NEOPOLIS

932 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
ITAPORANGA D'AJUDA

912 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
RIBEIROPOLIS

72 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
PACATUBA

909 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
CANINDE DO SAO FRANCISCO
977 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
CARMOPOLIS

929 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
CRISTINAPOLIS

929 - PROMOTORIA DE JUSTIGA -
CRISTINAPOLIS

78 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
POCO REDONDO

75 - 12 PROMOTORIA DE JUSTICA -
TOBIAS BARRETO



Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica
Quadro de Controle Pessoal por Lotacdo - Requisitados de outros Orgaos

15/05/2013

Situacdo Conveniados

Vinculo: SERVIDOR JURIDICO/UNICO

Cad.
808
325
316

1687

240

Nome do Funcionario
MARIETA TEODORO DOS SANTOS
ROSA SOARES DOS SANTOS CARDOSO
TEREZINHA CRISTINA SANTANA SALES
THAIS SARMENTO MESSIAS

VERONICA PEREIRA DA CRUZ

Admissa Orgéo de Origem

27/03/2006

01/10/1996

01/08/1996

11/12/2012

02/08/1993

Total Funcionéario: 27

PREF. M. DE GRACCHO CARDOSO
PREF. MUNIC. DE SIMAO DIAS
PREF. MUNIC. DE N.S.DA GLORIA
PREF. MUNIC. DE ITABAIANA

PREF. MUNIC. DE FREI PAULO

Data
Simbolo/Re Priméaria
MP-CCE-3 c/v 27/03/2006
NM-1/6 01/10/1996
NM-1/6 01/08/1996
MP-CCS-5 11/12/2012
NB-1/1 02/08/1993

Data da

Inicio Término Especificagcdo do

27/03/2006

01/10/1996

01/08/1996

11/12/2012

02/08/1993

PROFESSOR - requisitado

PROFESSOR - requisitado

PROFESSOR - requisitado
10/12/2013 AGENTE ADMINISTRATIVO -

requisitado
SECRETARIA - requisitado

Cdbd./Lotaca

87 - GABINETE DO CORREGEDOR
GERAL - MP

920 - PROMOTORIA DE JUSTICA -
SIMAO DIAS

1584 - 22 PROMOTORIA DE JUSTICA -
NOSSA SENHORA DA GLORIA

1078 - Diretoria de Tecnologia da
Informacé&o/Sec. Geral

924 - PROMOTORIA DE JUSTICA - FREI
PAULO



